VERSI
NOWOCZESNY DESIGN
VERSI
02
MODEL PH DO WNĘKI Z OPCJONALNYM PROFILEM MAGNETYCZNYM
03
NIEWIDOCZNY I ODWRACALNY SYSTEM MOCOWANIA
Nowy, szybki system górnej regulacji, całkowicie ukryty, pozwala na zamocowanie profilu kabiny prysznicowej do ściany i łatwą regulację jego

27 mm
A
A -10,5 mm
31
 m
m
IN STOCK
easyCLEAN
Kostrukcja indeksu: Kod + Szyba + Kolor profila
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres regulacji Pole stałe
Szerokość
wejścia
1 B H
A F1 * Przezroczysta Srebrny Czarny mat
100 98,0↔99,5 51 41 VERSIPH98-  1.470 zł  1.685 zł
110 108,0↔109,5 56 46 VERSIPH108-  1.505 zł  1.732 zł
120 118,0↔119,5 61 51 VERSIPH118-  1.541 zł  1.768 zł
125 123,0↔124,5 63 54 VERSIPH123-  1.804 zł 2.079 zł
130 128,0↔129,5 66 56 VERSIPH128-  1.840 zł 2.115 zł
135 133,0↔134,5 68 59 VERSIPH133-  1.876 zł 2.162 zł
140 138,0↔139,5 71 61 VERSIPH138-  1.912 zł 2.198 zł
145 143,0↔144,5 73 64 VERSIPH143-  1.947 zł 2.234 zł
150 148,0↔149,5 76 66 VERSIPH148-  1.983 zł 2.282 zł
155 153,0↔154,5 78 69 VERSIPH153- 2.019 zł 2.318 zł
160 158,0↔159,5 81 71 VERSIPH158- 2.055 zł 2.366 zł
165 163,0↔164,5 83 74 VERSIPH163- 2.091 zł 2.401 zł
170 168,0↔169,5 86 76 VERSIPH168- 2.127 zł 2.449 zł
175 173,0↔174,5 88 79 VERSIPH173- 2.162 zł 2.485 zł
180 178,0↔179,5 91 81 VERSIPH178- 2.198 zł 2.533 zł
190 188,0↔189,5 96 86 VERSIPH188- 2.234 zł 2.569 zł
200 198,0↔199,5 101 91 VERSIPH198- 2.270 zł 2.616 zł
OPCJE
46
27
PROFIL POSZERZAJĄCY

27 mm
A
A -10,5 mm
31
 m
m
VERSI FH
ŚCIANKA BOCZNA DO DRZWI PRYSZNICOWYCH VERSI PH
F F
IN STOCK
easyCLEAN
Kostrukcja indeksu: Kod + Szyba + Kolor profila
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres regulacji 1 B H
F Przezroczysta Srebrny Czarny mat
70 68,0↔69,5 VERSIFH68- 956 zł 1.099 zł
75 73,0↔74,5 VERSIFH73- 980 zł 1.123 zł
80 78,0↔79,5 VERSIFH78- 1.004 zł 1.159 zł
90 88,0↔89,5 VERSIFH88- 1.051 zł 1.207 zł
100 98,0↔99,5 VERSIFH98- 1.099 zł 1.266 zł
c V p G
200 cm 6 mm 1,5 cm
OPCJE
46

F1F1
A
F1F1
A
F1F1
13,5 mm
27 mm
A
A -10,5 mm
31
 m
m
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres regulacji Pole stałe Szerokość wejścia 1 B H
A F1 * Przezroczysta Srebrny Czarny mat
120 115↔118 26,5 42 VERSI2AH120-  3.142 zł  3.608 zł
130 125↔128 29,0 47 VERSI2AH130-  3.238 zł 3.728 zł
140 135↔138 31,5 52 VERSI2AH140-  3.333 zł 3.835 zł
150 145↔148 34,0 57 VERSI2AH150-  3.429 zł 3.943 zł
160 155↔158 36,5 62 VERSI2AH160-  3.524 zł 4.050 zł
170 165↔168 39,0 67 VERSI2AH170-  3.620 zł 4.158 zł
180 175↔178 41,5 72 VERSI2AH180- 3.716 zł 4.277 zł
190 185↔188 44,0 77 VERSI2AH190- 3.811 zł 4.385 zł
200 195↔198 46,5 82 VERSI2AH200-  3.907 zł 4.492 zł
IN STOCK
easyCLEAN
Kostrukcja indeksu: Kod + Szyba + Kolor profila
OPCJE

A
A
IN STOCK
13,5 mm
27 mm
46
 m
m
A
A -10,5 mm
ABY SKOMPLETOWAĆ WEJŚCIE NAROŻNE, ZAMÓW 2 ELEMENTY.
easyCLEAN
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres regulacji Pole stałe Szerokość wejścia 1 B H
A F1 * Przezroczysta Srebrny Czarny mat
70 66↔69 30 31 VERSIA66L-  1.290 zł  1.481 zł
75 73↔76 33 36 VERSIA73L-  1.338 zł  1.541 zł
80 76↔79 35 38 VERSIA76L-  1.386 zł  1.589 zł
90 86↔89 40 45 VERSIA86L-  1.434 zł  1.649 zł
100 96↔99 45 52 VERSIA96L-  1.481 zł  1.708 zł
110 106↔109 50 59 VERSIA106L-  1.541 zł  1.768 zł
120 116↔119 55 66 VERSIA116L-  1.601 zł  1.840 zł
Kostrukcja indeksu: Kod + Szyba + Kolor profila
OPCJE
61
27

F1
A
F1
A
F1
A
F1
A
D Prawa D Prawa D PrawaS Lewa S  Lewa S  Lewa
IN STOCK
easyCLEAN
Kostrukcja indeksu: Kod + Szyba + Kolor profila
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres regulacji Pole stałe Szerokość wejścia 1 B H
A F1 * Przezroczysta Srebrny Czarny mat
100 96↔102 44 36 VERSI2P96-  1.756 zł 2.019 zł
110 106↔112 49 41 VERSI2P106-  1.852 zł 2.127 zł
120 116↔122 54 46 VERSI2P116-  1.947 zł 2.234 zł
130 126↔132 59 51 VERSI2P126- 2.043 zł 2.354 zł
140 136↔142 64 56 VERSI2P136- 2.139 zł 2.461 zł
150 146↔152 69 61 VERSI2P146- 2.234 zł 2.569 zł
160 156↔162 74 66 VERSI2P156- 2.330 zł 2.676 zł
170 166↔172 79 71 VERSI2P166- 2.425 zł 2.784 zł
180 176↔182 84 76 VERSI2P176- 2.521 zł 2.903 zł
190 186↔192 89 81 VERSI2P186- 2.616 zł 3.011 zł
200 196↔202 94 86 VERSI2P196- 2.712 zł 3.118 zł
13,5 mm
27 mm
46
 m

Soft closing 30 Kg
do większych wymiarów A, AH, 2AH,
do wszystkich PH, 2P
R03DTMO30- 478 zł
20
SYSTEM ODPINANIA DRZWI W ZESTAWIE
21
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres regulacji
Szerokość
wejścia
Skrzydło po
otwarciu
1 B H
A * B Przezroczysta Srebrny Czarny mat
70 66↔72 47 47 VERSIG66-  1.374 zł  1.577 zł
75 72↔78 53 53 VERSIG72-  1.410 zł  1.625 zł
80 76↔82 57 57 VERSIG76-  1.446 zł  1.661 zł
90 86↔92 67 67 VERSIG86-  1.492 zł  1.720 zł
100 96↔102 77 77 VERSIG96-  1.553 zł  1.792 zł
200
VERSI G
DRZWI SKRZYDŁOWE
Mogą być montowane we wnęce lub łączone z 1 lub 2 ściankami bocznymi VERSI F.

13,5 mm
27 mm
46
 m
m
A
A -10,5 mm
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres regulacji
Skrzydło po
otwarciu
Szerokość
wejścia
1 B H
A B * Przezroczysta Srebrny Czarny mat
70 66↔72 29 45 VERSIS66-  1.971 zł  2.270 zł
75 72↔78 32 51 VERSIS72-  2.091 zł  2.401 zł
80 76↔82 34 55 VERSIS76-  2.151 zł  2.473 zł
90 86↔92 39 65 VERSIS86-  2.330 zł  2.676 zł
100 96↔102 44 75 VERSIS96-  2.509 zł  2.891 zł
IN STOCK
easyCLEAN
Kostrukcja indeksu: Kod + Szyba + Kolor profila
OPCJE

VERSI F
ŚCIANKA BOCZNA DO DRZWI PRYSZNICOWYCH 2P, G, S
F F
IN STOCK
13,5 mm
27 mm
46
 m
m
A
A -10,5 mm
easyCLEAN
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres regulacji 1 B H
A Przezroczysta Srebrny Czarny mat
70 67↔70 VERSIF67-  1.016 zł  1.171 zł
75 73↔76 VERSIF73-  1.051 zł  1.207 zł
80 77↔80 VERSIF77-  1.087 zł  1.254 zł
90 87↔90 VERSIF87-  1.123 zł  1.290 zł
100 97↔100 VERSIF97-  1.159 zł  1.338 zł
Kostrukcja indeksu: Kod + Szyba + Kolor profila
61
27
PROFIL POSZERZAJĄCY

F1
R55
13,5 mm
27 mm
46
 m
m
A
A -10,5 mm
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres regulacji Pole stałe
Szerokość
wejścia
1 B H
A F1 * Przezroczysta Srebrny Czarny mat
80X80 77↔80 x 77↔80 22-22 38 VERSIR80-  2.210 zł  2.545 zł
90X90 87↔90 x 87↔90 32-32 48 VERSIR90-  2.389 zł  2.748 zł
100X100 97↔100 x 97↔100 42-42 48 VERSIR100-  2.569 zł  2.951 zł
80X90 77↔80 x 87↔90 22-32 48 VERSIR8090-  2.300 zł  2.640 zł
80X100 77↔80 x 97↔100 22-42 48 VERSIR80100-  2.389 zł  2.748 zł
80X120 77↔80 x 117↔120 22-62 48 VERSIR80120-  2.449 zł  2.820 zł
90X120 87↔90 x 117↔120 32-62 48 VERSIR90120-  2.539 zł  2.915 zł
IN STOCK
VERSI R
KABINA PÓŁOKRĄGŁA, 2 POLA STAŁE + 2 SEGMENTY PRZESUWNE
easyCLEAN

30
31
200
c V p G
200 cm 8 mm 3 cm ile
VERSI H8
ŚCIANKA PRYSZNICOWA
OPCJE
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres regulacji 1 B H
A Przezroczysta Srebrny Czarny mat
70 67↔70 VERSIH870-  1.601 zł  1.840 zł
75 72↔75 VERSIH875-  1.613 zł  1.852 zł
80 77↔80 VERSIH880-  1.625 zł  1.864 zł
90 87↔90 VERSIH890-  1.649 zł  1.900 zł
100 97↔100 VERSIH8100-  1.673 zł 1.924 zł
110 107↔110 VERSIH8110-  1.720 zł  1.983 zł
120 117↔120 VERSIH8120-  1.768 zł  2.031 zł
140 137↔140 VERSIH8140-  1.840 zł  2.115 zł
IN STOCK
13,5 mm
27 mm
46